[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        03 декабря 2025 года

	          №  644

	п. Кизнер

	      О внесении изменений в  постановление     от 02.12.2021 г. № 20  «Об утверждении положения о   Межведомственной  комиссии  по обеспечению профилактики правонарушений в Кизнерском районе и ее состава»

В соответствии с распоряжением Правительства УР от 26 февраля 2007 года № 156-р  "О создании Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики
правонарушений в Удмуртской Республике", в  целях обеспечения активизации и совершенствования работы по профилактике правонарушений в Кизнерском районе Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский  район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  состав Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений в Кизнерском районе    в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления  - начальника сектора по  воспитанию и социальному сопровождению Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики О.В. Ильчибаеву.

3. Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский  район Удмуртской Республики»  (www.mykizner.ru).
Глава  Кизнерского  района

                                         А.И.Плотников

Проект вносит

Заместитель начальника Управления –

начальник сектора воспитания и социального

сопровождения Управления образования

    О.В. Ильчибаева

Согласовано

Заместитель главы Администрации

          В.С. Орехова

Начальник правового отдела                                                                         А.С.Овсянников

Приложение 1

к постановлению  Администрации  муниципального образования

 «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

от 03 декабря  2025  № 644
СОСТАВ
Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений

в Кизнерском районе

	- Плотников А.И.
	- Глава муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;

	- Александров Д.Н.

	- Начальник межмуниципального отдела МВД России «Кизнерский», заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

	- Орехова В.С.

	-
Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии;

	 - Ильчибаева О.В.

	- Заместитель начальника Управления  - начальник сектора по  воспитанию и социальному сопровождению Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	 - Андреев В.П.

	- Председатель Кизнерского районного Совета депутатов (по согласованию);

	- Давыдов Е.О.

	- Заместитель начальника ОНД и ПР г. Можги, Можгинского, Алнашского, Граховского и Кизнерского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Удмуртской Республике

	- Акачева  И.Н.
	- Начальник отдела культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский  район Удмуртской Республики»;

	- Айкашева Н.С.
	-Начальник Управления  образования Администрации муниципального образования «Муниципальный  округ Кизнерский район Удмуртской Республики»;

	- Гайнцев А.М.
	- Главный врач БУЗ УР «Кизнерская районная больница МЗ УР» (по согласованию);

	-  Макарова Д.А.
	- Директор  МБУ «МЦ Ровесник»;

	-  Духтанова Т.В.
	- Старший инспектор Можгинский МФ ФКУ УИИ УФСИН России по УР дислокация п. Кизнер (по согласованию);

	- Матвиенко И.И.
	-Начальник Управления гражданской защиты, информационных технологий и безопасности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» - начальник отдела по воинскому учету;

	- Оконникова Н.А.
	-Начальник отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»;

	- Корнилова А.В.
- Овсянников А.С.
	- И.о. главного  редактора  автономного учреждения УР «Редакция газеты «Новая жизнь» (по согласованию);

-начальник правового отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»;

	- Галеева И.В.
	-Начальник Филиала Республиканского Центра занятости населения «ЦЗН Кизнерского района» (по согласованию);

	- Кобелев А.В.
	- Директор МБОУ ДО  «Кизнерская спортивная школа»;

	- Чернышова М.Л.

	- Заведующий филиалом Республиканского КЦСОН  в Кизнерском районе (по согласованию).

	- Игнатьева Е.Р.
	- начальник межрайонного ОСЗН по г. Можге и Кизнерскому району